
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 7711 

Záchytný přebal na paletu - flexi 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál   Polyetylen (PE-LLD)  
Objem   250 l 
Hmotnost   17 kg 
Nosnost   1000 kg 
Kapacita   2x 220 l sud 
UV stabilizace   UV8 
Šířka   1100 mm 
Délka   1500 mm 
Výška    440 mm 

 

Vlastnosti   

- Vyrobeno z chemicky odolného plastového materiálu Lineárního polyetylenu s nízkou hustotou (PE-LLD). 
- Vhodné pro používání v průmyslových provozech. 
- Materiál je chemicky odolný vůči působení většiny chemikálií. 
- Speciálně navržená stlačitelná přední část, která umožňuje vložit do přebalu paletu se sudy nebo kanystry. 
- Maximální rozměr palety 1200 x 800 mm. 
- Použití přebalu je možné použít pouze společně se spodní paletou o rozměru 1200 x 800 mm. 
- Paleta slouží jako opora pro skladované nádoby nebo umožňuje celkovou manipulaci.  

 

Barevné provedení 

- Žluté. 

Určení 

- Určeno ke skladování a zachycení úniků kapalin maximálně dvou 220 l sudů ve vnitřních i venkovních prostředích. 

Dodatky 

- Záchytná vana pro konkrétní chemickou látku může být jen doporučena. Schválení pro danou látku s danou koncentrací 
a jejím skladováním v určitém prostředí však může být uděleno pouze při revizi bezpečnostních listů látky bezpečnostním 
technikem nebo testovacím zařízením.  

mailto:info.mevatec@meva.eu

